
svEUdrLISNa xr,rNrdra BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-914712124

Datum, 25.10.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3glt4,
59/22, 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog
Povjerenstva za nabavu 29-11-9147/24 od dana 25.10.2024. godine, v.d Ravnatelja Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
7'a naipovoljnrjeg ponuditelja u postupku javne nabave pribora za odri,avanje higijene

za- potrebe odsjeka 
32 _od.r_i:aynje higijene Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar loUaviJest onabavi 329-7-l-150-3-171124) utvrduje se tvrtka DEFTER d.o.o., Gatadka 20, 710b0 Sarajevo,

te ie se Okvirni sporazum zakljuditi s istom.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ow odluku objaviti na web stranici Sveudilisne

klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

sveudilisna klinidka bolnica ,o"J; i1,'uZ!i;;n,," tijelo, pokrenura postupak javne
nabave pribora za odtLavarye higijene za pttrebe od-sjeka za odr?aianie higijene Sveudili5neklinidke bolnice Mostar. obavijeit o nabavi objavljena je na portalu :ur"nif, nabava dana
09 .09 .2024. godine, broj obavij e sti 329 -7 - 1 - t S O -Z - h Wq.

Povjerenstuo za nabavu je dana 25.09.2024. godine u 09:30 h izvrsilo javno otvaranje
ponude te konstatiralo sljede6e:

- 
lJkupan broj pristiglih ponuda j e 2 (dva)- 
-Ukupan 

broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

- y predmetnom postupku, svoju ponudu_dostavili su ponuditelji: Defter d.o.o., Gatadka 20,
71000 Sarajevo i Eurosan d.o.o., Bis6e polje bb, gg 000 Mostar.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljede6e:

o Ponuditelj Defter 
1.o..o. dostavio je u predmetnom postupku prihvatljivu ponudu u skladu sakonkurentskim zahtjevom. Ponuditef je dostavio ,r. doku.entl sukladno traZenjima

Ugovornog tijela te ispunjava zahtjeie u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih



specifikacija. Dostavljeni uzorci odgovaraju ponudenoj robi iz ponude ponuditelja odnosno
iz Obrasca za cijenu ponude-robe.

o Ponuda Ponuditelja Eurosan d.o.o. odbacuje se sukladno dlanku 6g. zJN.
Ponuditelj Eurosan d.o.o., Mostar dostivio je uzorke za predmetnu robu, sukladno lzjavi

da 6e na zahtiev i u roku koji odredi Ugovorno iilelo dostaviii uzorke za ponudenu robu i to
besplatno. Uvidom u dostavljene uzorke uitanovljeno jo sljede6e:

U obrascu za cijenu ponude - robe ponuditelja Eurosan d.o.o. navedeno je ime
proizvodada koje ne odgovaraproizvodadu na dosiavljenim uzorcima,odnosno dostavljeni uzorci
ne odgovaraju robi iz obrasca za cijenuponude-robe ponuditelja.

- Temeljem gore navedenog ponuda ponuditelju Euroru, d.o.o. je ocjenjena kao nepravilna
te se kao takva odbacila iz daljnjeg postupka ocjene ponuda.

o Kriterij za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda
cijena 80%; rok izvrSenja usluge 20%

o Rangiranje prihvafljivih ponuda prema kriteriju zaizborponude:

l. Defter d.o.o. - cijena sa pDV-om:36.592,92KM
rok isporuke: 1 dan

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Defter d.o.o., dostavio je u predmetnom
postupku javne nabave ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog v.d. Ravnatelja donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrSen Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloliti Zalbu u tijelu u roku od pet
$.an1 

od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnij a na nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima

2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko - financijske poslove
4. Pismohrani

telja
vesi6, dr.

2

f5:. www.skbm.ba


